## INSCRIPTION POUR L'EXPOSITION DE PHOTOGRAPHIES AYENT – SAINT BREVIN LES PINS

Nom Prénd Adre	om:
N° de Téléphone : Adresse Mail :	
	Je souhaite participer à l'exposition de Photographies Ayent / Saint Brevin les Pins et m'engage à ne présenter que des photographies dont je suis l'auteur(-trice) ou dont je possède les droits.
	Je fais mon affaire personnelle des éventuels droits à l'image et dégage les organisateurs de toute responsabilité en la matière.
	J'accepte les conditions rapportées dans la note qui m'a été adressée par mail et que j'ai lue intégralement.
	J'ai pris note que tous les documents reçus sont susceptibles d'être publiés sur les sites du Comité de Jumelage de Saint Brevin les Pins et de l'association ABC Vidéo-Photo ou sur un site dédié à l'exposition. J'accepte purement et simplement cette condition.
	Si un ou plusieurs de mes documents est ou sont retenu(s), j'accepte qu'il soi(en)t exposé(s) et soi(en)t imprimé(s) sur le livre-catalogue de l'exposition. J'accepte également, à titre gracieux, que ce ou ces documents soi(en)t utilisé(s) pour assurer la promotion des Comités de Jumelage de Saint Brevin les Pins et Ayent et de l'association ABC Vidéo-Photo.
J'accepte tous les termes de la fiche d'inscription, puis l'adresse par mail à :  pasb.2022@gmail.com	

À Saint Brevin les Pins, le .../.../2021